КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2020 года                            с.Шила                                        №50-5

	О внесении изменений в Решение Шилинского сельского Совета депутатов № 47-2 от 21.04.2020 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

	На основании проведенной юридической экспертизы управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края от 16.06.2020 №24-06507, в соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», на основании статьи 27 Устава Шилинского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шилинского сельского Совета депутатов № 47-2 от 21.04.2020 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1. раздел 15 исключить;
1.2. раздел 16 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комиссию по правовым и экономическим вопросам (Михайлову О.В.)
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».
Председатель                                                                   Глава
сельского Совета депутатов                                            Шилинского сельсовета

____________ В.А.Тельных                                           ______________ Е.М.Шпирук
image1.png